
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  09.10.2015 г.                                                                          № 1214                 

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района за многолетний добросовестный труд и большой 

личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Шекснинского 

муниципального района Чистякову Екатерину Александровну,  

специалиста сельского хозяйства Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского муниципального района. 

2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за многолетний добросовестный труд и личный вклад в выполнение  

задач по мобилизации налоговых платежей в бюджет Шекснинского 

муниципального района Оверчук Нину Валентиновну,  главного 

государственного налогового инспектора отдела работы с 

налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 8 по Вологодской 

области; 

- за многолетний добросовестный труд и  личный вклад  в развитие 

агропромышленного комплекса Шекснинского муниципального района: 

Булкина Александра Филипповича, электрогазосварщика  станции 

технического обслуживания механизации животноводческих ферм 

акционерного общества «Шекснинская сельхозтехника»; 



Колову Галину Анатольевну,  оператора машинного доения 

закрытого акционерного общества «Шексна»; 

Шахову Надежду Вениаминовну, рабочую цеха заготовки и 

переработки льнотресты закрытого акционерного общества «Шексна»; 

Милославова Александра Сергеевича, тракториста-машиниста 

общества с ограниченной ответственностью  «Шекснинская Заря»; 

Денисову Галину Владимировну, животновода общества с 

ограниченной ответственностью  «Шекснинская Заря»; 

Милютину Татьяну Николаевну, ветеринарного  врача общества с 

ограниченной ответственностью  «Шекснинская Заря»; 

Астрякова Виктора Михайловича, тракториста-машиниста общества 

с ограниченной ответственностью  «Шекснинская Заря»; 

Кудряшова Сергея Николаевича, водителя автомобиля общества с 

ограниченной ответственностью  «Шекснинская Заря»; 

Бачигина Олега Юрьевича, механика службы механизации 

животноводческих ферм сельскохозяйственного производственного 

кооператива (колхоз) «Нива»; 

Смирнова Сергея Анатольевича, слесаря службы механизации 

животноводческих ферм сельскохозяйственного производственного 

кооператива (колхоз) «Нива»; 

Смирнова Акиндина Борисовича, оператора дробильной кормовой 

установки сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) 

«Нива»; 

Глодян Татьяну Анатольевну, оператора машинного доения 

сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) «Нива»; 

Кузнецова Геннадия Никодимовича, тракториста 

сельскохозяйственного производственного кооператива  «Русь»; 

Смирнову Маргариту Николаевну, оператора машинного доения 

коров колхоза имени «Суворова»; 

Чистова Николая Витальевича, тракториста-машиниста колхоза 

имени «Суворова»; 

Брагину Людмилу Анатольевну, ведущего бухгалтера общества с 

ограниченной ответственностью  «Шекснинский бройлер»; 

Гусеву Наталью Григорьевну, подсобную рабочую бригады 

подготовки цеха птицеводства № 1 общества с ограниченной 

ответственностью  «Шекснинский бройлер»; 

Кузнецову Веру Михайловну, старшего лаборанта центральной 

химической лаборатории общества с ограниченной ответственностью  

«Шекснинский бройлер»; 



Яковлеву  Галину Михайловну,  аппаратчика стерилизации 

консервов консервного цеха общества с ограниченной ответственностью  

«Шекснинский бройлер»; 

Неёлову  Марию Николаевну, контролера-весовщика службы 

контроля общества с ограниченной ответственностью  «Шекснинский 

бройлер»; 

Белавину Лидию Сергеевну, техника-лаборанта производственной 

лаборатории общества с ограниченной ответственностью  «Шекснинский 

комбинат хлебопродуктов»; 

Дубасову Ольгу Хасановну, мастера участка сырья комбикормового 

цеха общества с ограниченной ответственностью  «Шекснинский комбинат 

хлебопродуктов»; 

Митрофанову Галину Викторовну, мастера комбикормового цеха 

общества с ограниченной ответственностью  «Шекснинский комбинат 

хлебопродуктов»; 

Новожилова Алексея Валерьевича, машиниста тепловоза 

железнодорожного участка общества с ограниченной ответственностью  

«Шекснинский комбинат хлебопродуктов»; 

Хареву Светлану Александровну, мастера по отпуску  готовой 

продукции комбикормового цеха общества с ограниченной ответственностью  

«Шекснинский комбинат хлебопродуктов»; 

Зайцеву Раису Андреевну, бригадира варочного цеха кондитерского 

производства ИП Кислицыной М.В.; 

Карташову Светлану Федоровну, начальника упаковочного цеха 

кондитерского производства ИП Кислицыной М.В.  

3. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района: 

- за добросовестный труд и  в связи со 150-летием со Дня образования 

института судебных приставов:  

Кирикову Наталью Андреевну, судебного пристава-исполнителя 

отдела судебных приставов по Шекснинскому району; 

Киселеву Екатерину Геннадьевну, судебного пристава-исполнителя 

отдела судебных приставов по Шекснинскому району; 

- за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником 

Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:  

Гренева Дмитрия Сергеевича,  электросварщика ручной сварки 

станции технического обслуживания механизации животноводческих ферм 

акционерного общества «Шекснинская сельхозтехника»; 



Смирнова Дениса Николаевича, электросварщика ручной сварки 

станции технического обслуживания механизации животноводческих ферм 

акционерного общества «Шекснинская сельхозтехника»; 

Летовальцеву Анастасию Николаевну, оператора машинного доения 

закрытого акционерного общества «Шексна»; 

Цветкова Алексея Анатольевича, водителя закрытого акционерного 

общества «Шексна»; 

Крылова Андрея Ивановича, главного энергетика 

сельскохозяйственного производственного кооператива  «Русь»; 

Александрова Юрия Геннадьевича, главного инженера 

сельскохозяйственного производственного кооператива  «Русь»; 

Попову Наталью Васильевну, зоотехника по племенному делу 

сельскохозяйственного производственного кооператива  «Русь»; 

Панкову Ирину Евгеньевну, ветеринарного врача 

сельскохозяйственного производственного кооператива  «Русь»; 

Городишенину Людмилу Михайловну, доярку 

сельскохозяйственного производственного кооператива  «Русь»; 

Городишенина Сергея Сергеевича, техника  искусственного 

осеменения сельскохозяйственного производственного кооператива  «Русь»; 

Богатырева Сергея Николаевича, водителя общества с ограниченной 

ответственностью  «Пищевой комбинат «Шекснинский».  

4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 


